

Hotel Zita Beach Resort Zarzis w Tunezji - opinie i ceny 2024



Wakacje to czas, kiedy możemy oderwać się od codziennych obowiązków i zanurzyć się w relaksującym otoczeniu. Jeśli marzysz o wczasach w tropikalnym raju, Tunezja jest doskonałym miejscem do odwiedzenia. Ten fascynujący kraj oferuje wiele atrakcji, od pięknych plaż po bogatą kulturę i historię. Dlatego też skorzystajcie hotel Zita Beach Resort Zarzis w Tunezji - opinie i ceny bo jest w super cenie!


Zobaczcie też [Al Jazira Beach w Tunezji - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje w Tunezji

Na wspaniałe wczasy all inclusive wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty wraz z opłatą lotniskową, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive oraz opiekę rezydenta i ubezpieczenie.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób



Last minute Lato 2024

Tunezja / Zarzis

Zita Beach Resort Zarzis

★★★★★

05.09.2024 - 12.09.2024 (7 dni)

Katowice, Poznań, Warszawa (+1)

All inclusive

Itaka

Bardzo dobry 8.3
148 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1499 zł/os.

od **1 529 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w Hotelu Zita Beach Resort Zarzis w Tunezji - opinie i ceny

W Tunezji zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym hotelu, który znajduje się w regionie Zarzis i oddalony jest od lotniska o około 60 km. Na miejscu znajdziecie 2 baseny, korty tenisowe, plac zabaw dla dzieci czy mini klub. Czas umili wam aerobik, minigolf, animacje, łucznictwo, rzutki czy bilard, jazda konna. W obiekcie znajdują się standardowe pokoje, typu bungalow czy też rodzinny. Pokoje są przestronne i standardowo wyposażone.



Atrakcje w hotelu

Na terenie obiektu jest restauracja główna gdzie posiłki serwowane są w formie bufetu w tym też kuchnia międzynarodowa i tunezyjska oraz dania wegetariańskie. W hotelu znajdziecie też sklep z pamiątkami, kantor czy wypożyczalnię samochodów. Dodatkowo za opłatą możecie skorzystać z centrum Spa, w tym z masażu, łaźni tureckiej czy sauny.



Opinie o Zita Beach Resort Zarzis w Tunezji

Ten hotel to idealne miejsce na relaksujący wypoczynek nad Morzem Śródziemnym, oferujące piękne plaże i urokliwą, egzotyczną scenerię. Klienci często chwalą przestronne pokoje i różnorodne opcje kulinarne dostępne w hotelowych restauracjach. Obiekt jest ceniony za przyjazną obsługę oraz bogaty program animacyjny, który zapewnia rozrywkę zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Zita Beach Resort to doskonały wybór dla osób szukających komfortowego wypoczynku w otoczeniu tunezyjskiej kultury i natury.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl